ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к административному регламенту
[bookmark: _GoBack]«Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»

Главе Полтавченского сельского поселения
__________________________________________
от __________________________________
(Ф.И.О. заявителя, полное наименование ___________________________________,
юридического лица)                                                                      __________________________________________
(почтовый адрес для физического лица,                                                                 ____________________________________
юридический адрес – для юридического лица)                                                                 ____________________________________
(контактный телефон, факс)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении выписки из реестра муниципального имущества

	Прошу выдать выписку из реестра имущества Кисляковского сельского поселения Кущевского района:
Вид ________________________________________________________________
Наименование________________________________________________________
Кадастровый (условный) номер _________________________________________
Местонахождение (адрес)______________________________________________
Иное описание местоположения ________________________________________
Цель получения информации ___________________________________________
Информацию следует: выдать на руки, отправить по _______________________ (ненужное зачеркнуть)
Должность, Ф.И.О. Заказчика:__________________________________________
	________________________	«____»____________20___г.
                                                           (подпись)
Должность, Ф.И.О. лица, принявшего заявление:
____________________________________________________________________
		_____________________           «____»_____________20___г.
            (подпись)

Глава Полтавченского сельского поселения
Кущевского района                                                                               Ю.И.Дудинов